בהוקרה על התרומה למערכת ההשכלה הגבוהה מתוך הכרה בחשיבותם של החינוך בכלל
וההשכלה הגבוהה בפרט לבנייתו של דור עתיד מצטיין למען מדינת ישראל והאנושות כולה; על
התרומה לחיזוק תחומי התרבות והאמנות ברחבי העולם; על התמיכה ארוכת השנים באוניברסיטת
חיפה אשר אפשרה לאוניברסיטה להצטיין ולפרוץ גבולות אקדמיים; ועל היותה ידית אמת של
מדינת ישראל.

ניתן בא' בסיון תשע"ו, 7 ביוני 2016

חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל